Namentliche Mannschaftsmeldung | Pokal 2021

TA FC Neenstetten (20692 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 19.07.2021

Anlage
Beim Sportplatz, 89189 Neenstetten

Sportwart/in
Meissner, Martin

T 01732000395 martin@meissner-neenstetten.de

Jugendwart/in
Staib, Evelyn

nu.Dokument 011b, erstellt am 25.04.2024 20:08 | Seite 1

Mixed Aktive 1
MF: Felix Wachter
m +491632878913; fechwa@aol.com

Ra. Name (Nat.)
Wachter, Felix
Bauml, Timo
Siehler, Martin
Maier, Daniel
Meissner, Martin
Wachter, Linda
Wachter, Margret
Mambrey, Marianne

0N OO~ WNBRE

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.
18951089
19458080
19352451
19356705
17050259
29351317
26050206
25350362

LK DR Info
LK19,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK21,0
LK25,0
LK25,0

HEAD TENNIS IST TEAN

.GENERALI



