Namentliche Mannschaftsmeldung | Pokal 2021

TA FC Neenstetten (20692)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 19.07.2021



Anlage

Beim Sportplatz, 89189 Neenstetten

Sportwart/in

Meissner, Martin

T 01732000395 martin@meissner-neenstetten.de

Jugendwart/in

Staib, Evelyn

Mixed Aktive 1

MF: Felix Wachter

m +491632878913; fechwa@aol.com

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	LK	DR	Info
1	Wachter, Felix	18951089	LK19,0		
2	Bäuml, Timo	19458080	LK23,0		
3	Siehler, Martin	19352451	LK23,0		
4	Maier, Daniel	19356705	LK23,0		
5	Meissner, Martin	17050259	LK23,0		
6	Wachter, Linda	29351317	LK21,0		
7	Wachter, Margret	26050206	LK25,0		
8	Mambrey, Marianne	25350362	LK25,0		

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU



